
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Szprotawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1- 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1102), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się od 2 maja 2024r. miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Szprotawy Mirosława Gąsika 
w wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10 430,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 3 450,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,  
w kwocie: 4 164,00 zł;  

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% od wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 2 086,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XL/297/2021 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 2DBDA433-4175-4192-AAC6-01588E506F16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


